様式第１２号（第３４条関係）

伊万里市長　様

住　　　　　　所

氏名又は名称

代 表 者 氏 名

電　話　番　号

　伊万里市水道事業給水規程第３４条第１項の規定により料金、負担金
又は手数料の減免を申請します。

上記、減免申請で還付金が生じた場合は下記の口座へ振込を依頼します。

銀行 ・ 農協 本店 ・ 支店

金庫 ・ 組合 支所 ・ 出張所

年　　　月　　　日

料金、負担金、手数料の減免申請書

記

減 免 申 請 の 種 類
　料金　　・　　負担金　　・　　手数料

　いずれかを○で囲む。

金融機関名

減 免 前 の 金 額

減 免 申 請 の 金 額

申 請 の 理 由

添 付 資 料 の 有 無
　有　　・　　無

　いずれかを○で囲む。

※水道料金等の振替口座と異なる場合は、通帳の写しを添付してください

店名

ふりがな
口座番号 普 ・ 当

口座名義人

印